



70 yıllık lezzet: Zeynel muhallebicisi

Boğaz'dakiyalılarda oturanlar, seyyar dondurmacı **Zeynel**'in sandalını dört gözle beklediğinde yıl 1925'tir. Bugün **Zeynel Muhallebicisi**, 70 yıllık bir marka ve 1996'dan bu yana **Ankara'da...**



BİR GELENEĞE İMZA ATAN Zeynel Bölükbaşı, seyyar başladığı 'tatlı' serüvenini 1948'de İstinye-Emirgân Caddesi'nde açtığı dükkanla yerleşik hale getirir. Sandaldan dükkana uzanan hikâye, 1957'de isimlik nedeniyle yeniden seyyar günlere dönülmesiyle sürer. Ancak ilk günkü coşku ve heyecandan bir şey kaybedilmez. 1961, **Zeynel Muhallebicisi**'nin iskeledeki yeni dükkanını açtığı tarihtir. Ancak buradaki adres de sahildeki tüm dükkanların yıkılmasıyla tarihe karışır; yıl 1980 iken...

Muhallebide marka yaratmayı başaran Zeynel Bölükbaşı, 1971'de İstinye'ye,yalılara, dondurma tezgahlarına veda eder. Mesleğinin tüm sırlarını da oğullarına devreder. Bugün oğlu Muslih, babasından teslim aldığı bayrağı, Anadolu yakasındaki dükkanda taşımayı sürdürüyor.

Ankaralılar'ın 6 yıl önce tanıştığı Zeynel Muhallebicisi'nin üç adresi var Ankara'da: **Tunus Caddesi, Bilkent ve Migros Alışveriş Merkezleri...**

Zeynel Muhallebicisi'nin en çok tercih edilen sütlü tatlısı, *tavukgöğsü kazandibi*... Tavukgöğsünün içinde liflenmiş gerçek tavuk var. *Keşkül, aşure, su muhallebisi, krem şokola, fırın sütlaç, İzmir lokma, Zeynel*

sarma, profiterol, sakızlı muhallebi, güllaç, diyetli su muhallebisi ve kaymaklı ekmeğ kadayısı, diğer sütlü tatlılar... Tunus Caddesi'ndeki muhallebi kafenin işletmecileri **Mahir** ve **Meltem Tuğutlu**, tatlılarda hiçbir biçimde yapay katkı maddesi kullanılmadığını belirtiyorlar. Ayrıca, üretimin her aşamasında en iyi malzemelerin seçildiğini ve temizliğin daima ön planda tutulduğunu da sözlerine ekliyorlar. Ne de olsa, üzerlerinde 70 yıllık bir markasının sorumluluğu var.

Dövme ve sorbe olmak üzere iki tip dondurma yapıyor Zeynel'de... Dövme dondurmada kaymaklı, *karamel, çikolata, cevizli ve fıstıklı*, seçenekleriniz arasında... Sorbe de denilen meyveli dondurmalarsa, gerçek meyvelerden elde ediliyor ve yapay katkı kullanılmıyor.

Tunus'taki muhallebi kafe açıldıktan üç ay sonra mönüye *soğuk sandviç ve salata* eklenmiş. Ardından da *tavuk suyu çorba, tavuk pilav ve Karadeniz usulü su böreği...* *Akdeniz salata, ton balıklı, tavuklu ve karışık salata*; tatlı öncesinde karnını doyumak isteyenler için iyi başlangıçlar... Sandviçlerle seçeneğiniz hayli fazla: *Salamlı, peynirli, tavuklu, ton balıklı, dilli, dil peynirli ve karışık...*

Zeynel Muhallebicisi'nin, 70 yılda değerinden hiçbir şey kaybetmeyen lezzetlerini dilerseñiz Tunus Caddesi'ndeki geniş bahçesinde tadın; dilerseñiz Bilkent ve Migros Alışveriş Merkezlerinde... Bu arada, paket servisinin olduğunu da aklınızın bir köşesinde tutun. Her an gerekebilir!



Tunus Caddesi 90/B Kavaklıdere
Tel. 466 19 19-20

